& consecratione Tarasi mittitur, 785. II. De gestis Constantinopoli certior redditur, *ibid.* Constantinopolim venire ab Imp. rogatur, 785. III. Legatos saltem mittere petitur, *ibid.* Litteræ responsoræ ad Constantinum & Irenem exciderunt, 785. IV. Epistola a Tarasio ordinata missa, *ibid.*  
 item exhorrescit ordinationem Tarasi Patriarchæ Constantinopolitani, 785. XII. Quare, *ibid.* Quomodo Tarasium suscipiat, *ibid.* Eius ad Imperatores Constantinum & Irenem epistola, 785. XIV. De Constantini Magni conversione laus differit, 785. XVI. Visionem ipsi Apostolorum demonstratam refert, *ibid.* Probat a temporibus Apostolorum imaginum fuisse usum, 785. XVII. In Iconomachos invehitur, 785. XXII. Testimoniis Patrum cultum SS. imaginum adstruit, 785. XXIII. Pseudo-syllogum Iconomachorum damnari ab Imp. petit, 785. XXVIII. Petit ab Imperatoribus restitui Romanæ Ecclesiæ, quæ hæretici abstulerunt, 785. XXX. Nomen Universalis, impugnat, 785. XXX. Scribit ad Tarasium, 785. XXXV. & seq. Pastoralem functionem explicat, 785. XXXVI.  
 item collectionem canonum IXXX. a se elaboratam dat Ingilramno Episcopo Mediomatricis, 786. VI. Litteras a Tarasio accipit, 787. L. Cantores dat petenti Carolo Magno qui Gallicanum cantum corrigant, 787. LXX. Nomina eorum quos dedit, *ibid.* Antiphonarium ordinavit, 787. LXX. Eius ad Bertericum Archiepiscopum Viennemensem litteræ, 787. LXXXI. Tassiloni Bajoaricæ Duci excommunicationem minatur, & quare, 787. LXXXII. S. Willihadum feci Bremensium Episcopum præficit, 788. VIII. Præcipit eandem Ecclesiam Willhado dari, 788. VIII. XX. Eius anno diluvium Urbis Romæ, 791. VIII. Pastoralis ejus cura in diluvio quanta fuerit, *ibid.*  
 item Elijandi errorem, publicis litteris ad Episcopos Galliciæ & Hispaniarum demonstrat, 794. XI. Optionem hæreticos qualem det, *ibid.* Sententia ejus in hæreticos, *ibid.* Jubet pro hæreticis orari, 794. XII. Scribit ad Carolum Magnum, 794. XXXII.  
 item cultum SS. Imaginum promovit, 794. XXI. De ejus sententia contra imagines quid garriverint adversarii, 794. XLIII. In eum manifesta calumnia, *ibid.* Adversarius respondet defendens S. Gregorium, 794. XLIV. S. Gregorii sententias expendit, 794. XLVI. Ex S. Gregorii sententia docet, & recipit cultum imaginum, 794. XLVIII. Instat pro restitutione iurium & bonorum Rom. Ecclesiæ, 794. L. Aliqua pro temporis ratione dissimulat, 794. LII. Adversariorum singulara confutat, *ibid.* Eius obitus, 795. I. Quamdiu sederit, *ibid.* Eius felicitas, *ibid.* Varia ab eo feliciter consecra, *ibid.* Eius epistolæ XLIII. in Vaticana bibliotheca perditæ, *ibid.* Earum summaria, 795. IX. Aليا ejus scripta, 795. X. Obitus ejus Carolus Magnus, qui eum ut patrem coluit, doluit, 795. XI. Animam ejus religionis officiis protecutus est, *ibid.*  
 item eleemosynas pro eo erogat, *ibid.* Ubi sepultus, 795. XII. Epitaphium ei Carolus Magnus scripsit, *ibid.* Eius res gesta in basilica S. Petri, 795. XIV. In basilica S. Pauli, *ibid.* In S. Joanne Lateranensi, 795. XXXIII. Alia in variis Ecclesiis, *ibid.* ad XXXVI. De diaconis retractoribus, *ibid.* De pauperum eleemosynis ab eo collatis basilicæ S. Petri, 795. XXXVII. Urbis muros collapsos renovavit, 795. XXXIX. Quot Ordinationes habuerit, *ibid.*